
Prefeitura da Estância Turística

Tupã
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 138

Data da emissão do comprovante: 27/07/2024 08:17:50

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 86/2022

N° do Processo: 500

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 14/09/2022 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 13/09/2022 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 03/10/2022 08:30:00

Data da Disputa/Horário:03/10/2022 08:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA DO RAMO PARA O FORNECIMENTO E
PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE PLANTIO DE 2.000M² DE GRAMA, DESTINADO AO PARQUE
LINEAR NA AVENIDA MARECHAL-DO-AR EDUARDO GOMES NO MUNICIPIO DE TUPÃ – SP.
Resumo:
CLIQUE AQUI PARA ACESSAR O RESUMO

https://www.tupa.sp.gov.br/licitacao/detalhe/138/pcontratacao-de-empresa-especializada-do-ramo-para-o-fornecimento-e-prestacao-de-servico-de-strongplantio-de-2000m-de-gramastrong-destinado-ao-parque-linear-na-avenida-marechal-do-ar-eduardo-gomes-no-municipio-de-tupa-spp/
https://www.tupa.sp.gov.br/public/admin/globalarq/uploads/files/Licita%C3%A7%C3%A3o/2022/PREG%C3%83O%20PRESENCIAL/86-2022/Resumo_PP%2086-2022.pdf

